令和 3 年 5 月１２日

介護事業所長 様

各務原市介護保険課長

社会福祉功労に係る叙勲及び褒章候補者の推薦について（依頼）

 みだしのことにつきまして、岐阜県健康福祉部長より推薦の依頼がありましたので、

候補者がありましたら下記のとおり推薦してください。なお、候補者のない場合は、ご

連絡いただく必要はありません。

記

１． 推薦基準 詳細は下記へお問い合わせください

２． 提出書類 詳細は下記へお問い合わせください

３． 提出先  各務原市介護保険課

４． 提出期限 令和３年５月２０日（木）

以上

照会先 各務原市 健康福祉部 介護保険課 施設指導係

担当者 施設指導係長 鈴木

電話 ０５８－３８３－２０６７（直通）

メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp